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Firma AkzoNobel Vehicle Refinishes uruchamia nową stronę internetową
Sikkens, wychodząc naprzeciw cyfrowym potrzebom swoich klientów.

Dzięki nowej stronie klienci zyskują szybki i łatwy dostęp do informacji o produktach, danych
technicznych i kart charakterystyki. Użytkownicy mogą korzystać z informacji  i narzędzi
kolorystycznych, przeglądając nową stronę na komputerze, tablecie lub smartfonie, gdziekolwiek się
znajdują. 

„Poza odświeżonym wyglądem wzbogaciliśmy nową stronę o intuicyjne i responsywne
funkcje, które poprawią doświadczenie użytkownika na każdym urządzeniu" – mówi Tsjip
Boersma, Dyrektor ds. Marketingu Automotive and Specialty Coatings. Usprawniono
nawigację, aby szybko dostarczyć odwiedzającym poszukiwanych informacji,
ograniczając liczbę kliknięć. Na stronie głównej zamieściliśmy czytelne i szybkie łącza,
które zaprowadzą użytkowników do najczęściej wybieranych sekcji, zawierających ważne
dla nich informacje".

Powstanie nowej strony jest częścią trwającej kampanii marki Sikkens pod hasłem „Creating
Together",  Tsjip Boersma wyjaśnia:

„Chcieliśmy, aby nasz przekaz „Creating Together" został zauważony na całym rynku,
a efektywna strona internetowa jest niezbędna do osiągnięcia tego celu. Wykorzystujemy
stronę również do zademonstrowania klientom, jak możemy ich wspierać dzięki



naszej wiodącej pozycji w branży koloru, narzędziom kolorystycznym oraz platformie
Colorvation. Dzięki temu możemy dodatkowo wzmocnić ofertę naszej marki w zakresie
wiedzy, innowacji i jakości".

Następnie dodaje:

„Żyjemy w czasach, w których klienci chcą mieć dostęp do informacji na urządzeniach
mobilnych, więc opracowaliśmy przyjazne dla nich rozwiązania. Chcemy umożliwić
naszym klientom jak najefektywniejsze wykorzystanie ich cennego czasu, prezentując
informacje szybko i w przejrzystej formie, ze sprawnymi odsyłaczami do właściwych
stron".

Nowa strona Sikkens jest dostępna pod adresem www.sikkensvr.com
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